gymfed

rope skipping

C - 15+ - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: Senioren meisjes C
RSC RIVIERENHOF vzw
305

Groep: Skippies Meisjes Margot
SKIPPIES
307

Groep: Gym Westerlo 3
GYM WESTERLO
303

Groep: Skippies Mix Roel
SKIPPIES
309

Groep: Skippies Meisjes Bo
SKIPPIES
302

Groep: Driemteam
HIPE SKIP MERKSEM
301

Groep: Gym Westerlo 4
GYM WESTERLO
306

Groep: Blue & White
BLIJF JONG vzw
304

Groep: Skippies Meisjes Sara
SKIPPIES
310

Groep: Skippies Meisjes Lotte
SKIPPIES
308

Copyright www.gymfed.be / 07/05/2019 - 2:38

SR SPEED DD SPEED

skips 228.00 skips 262.00
ded 0.00 ded 0.00
T 1026.00 T 393.00
skips 216.00 skips 205.00
ded 0.00 ded 0.00
T 972.00 T 307.50
skips  234.50 skips  175.00
ded 0.00 ded 0.00
T 1055.25 T 262.50
skips  223.00 skips  216.00
ded 0.00 ded 0.00
T 1003.50 T 324.00
skips 181.00 skips 219.00
ded 0.00 ded 0.00
T 814.50 T 328.50
skips  206.00 skips  203.00
ded 0.00 ded 0.00
T 927.00 T 304.50
skips  201.00 skips  232.50
ded 0.00 ded 0.00
T 904.50 T 348.75
skips  185.00 skips  154.50
ded 0.00 ded 0.00
T 832.50 T 231.75
skips  194.00  skips 183.00
ded 0.00 ded 0.00
T 873.00 T 274.50
skips  200.50 skips  201.00
ded 0.00 ded 0.00
T 902.25 T 301.50

page 1of 1

SR 4 FREE STYLE

diff
crea
ded

T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T

200.42
139.45
50.00

579.74

101.25
128.30
0.00

459.10

146.31
115.26
72.50

378.14

110.00
106.46
62.50

307.92

98.12
84.54
57.50

250.32

104.58
103.51
107.50

201.18

99.14
77.46
70.00

213.20

65.61
69.36
90.00

89.94

29.17
59.36
35.00

107.04

65.62
78.27
72.50

142.76

DD 3 FREE
STYLE

diff 120.01
crea 124.96
ded 25.00
T 439.92
diff 106.25
crea 101.07
ded 0.00
T 414.64
diff 149.38
crea 100.01
ded 37.50
T 423.78
diff 135.00
crea 93.70
ded 37.50
T 382.40
diff 101.88
crea 100.39
ded 25.00
T 354.54
diff 77.50
crea 98.44
ded 25.00
T 301.88
diff 85.63
crea 56.70
ded 30.00
T 224.64
diff 136.88
crea 88.38
ded 12.50
T 425.52
diff 75.63
crea 78.01
ded 25.00
T 257.28
diff 28.13
crea 62.14
ded 50.00
T 80.52

RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau
double dutch ALVB

05/05/2019 - 05/05/2019 / Bierbeek

TOTAAL

2438.660

2153.240

2119.670

2017.820

1747.860

1734.560

1691.090

1579.710

1511.820

1427.030

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

