

## RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau double dutch ALVB

05/05/2019 - 05/05/2019 / Bierbeek

$C = 15 \pm A \times POLINIC$	
	٦

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED		DD SPEED		SR 4 FREE STYLE		DD 3 FREE STYLE		TOTAAL
0	Groep: Senioren meisjes C RSC RIVIERENHOF vzw 305	skips ded <b>T</b>	228.00 0.00 <b>1026.00</b>	skips ded <b>T</b>	262.00 0.00 <b>393.00</b>	diff crea ded <b>T</b>	200.42 139.45 50.00 <b>579.74</b>	diff crea ded <b>T</b>	120.01 124.96 25.00 <b>439.92</b>	2438.660
		'	1020.00	'	333.00	'	373.74	'	400.02	2400.000
2	Groep: Skippies Meisjes Margot SKIPPIES 307	skips ded	216.00 0.00	skips ded	205.00	diff crea ded	101.25 128.30 0.00	diff crea ded	106.25 101.07 0.00	
		Т	972.00	T	307.50	T	459.10	T	414.64	2153.240
3	Groep: Gym Westerlo 3 GYM WESTERLO 303	skips ded	234.50 0.00	skips ded	175.00 0.00	diff crea ded	146.31 115.26 72.50	diff crea ded	149.38 100.01 37.50	
		Т	1055.25	T	262.50	T	378.14	T	423.78	2119.670
4	Groep: Skippies Mix Roel SKIPPIES 309	skips ded	223.00 0.00	skips ded	216.00 0.00	diff crea ded	110.00 106.46 62.50	diff crea ded	135.00 93.70 37.50	
		Т	1003.50	Т	324.00	Т	307.92	Т	382.40	2017.820
5	Groep: Skippies Meisjes Bo SKIPPIES 302	skips ded	181.00 0.00	skips ded	219.00 0.00	diff crea ded	98.12 84.54 57.50	diff crea ded	101.88 100.39 25.00	
		Т	814.50	Т	328.50	Т	250.32	Т	354.54	1747.860
6	Groep: Driemteam HIPE SKIP MERKSEM 301	skips ded	206.00	skips ded	203.00	diff crea ded	104.58 103.51 107.50	diff crea ded	77.50 98.44 25.00	
		T	927.00	Т	304.50	T	201.18	Т	301.88	1734.560
7	Groep: Gym Westerlo 4 GYM WESTERLO 306	skips ded	201.00	skips ded	232.50 0.00	diff crea ded	99.14 77.46 70.00	diff crea ded	85.63 56.70 30.00	
		Т	904.50	Т	348.75	Т	213.20	Т	224.64	1691.090
8	Groep: Blue & White BLIJF JONG vzw 304	skips ded	185.00	skips ded	154.50	diff crea ded	65.61 69.36 90.00	diff crea ded	136.88 88.38 12.50	4570.740
		T	832.50	Т	231.75	T	89.94	T	425.52	1579.710
9	Groep: Skippies Meisjes Sara SKIPPIES 310	skips ded	194.00	skips ded	183.00	diff crea ded	29.17 59.36 35.00	diff crea ded	75.63 78.01 25.00	4544.000
		T	873.00	T	274.50	Т	107.04	Т	257.28	1511.820
10	Groep: Skippies Meisjes Lotte SKIPPIES 308	skips ded <b>T</b>	200.50 0.00 <b>902.25</b>	skips ded <b>T</b>	201.00 0.00 <b>301.50</b>	diff crea ded <b>T</b>	65.62 78.27 72.50 <b>142.76</b>	diff crea ded <b>T</b>	28.13 62.14 50.00 <b>80.52</b>	1427.030